
BURlJlCUPU-t^A

ESTADO DO MARANIIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" ÜI.6I2.525/000I-4Ü

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n" 0205001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 028/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisições de materiais

permanentes e eletrodomésticos para atender as necessidades do Municipio de Buriticupu -
MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

W R C BEZERRA - EPP
CNPJ: 10.401.351/0001»68

BURITICUPU - MA, em 09 de junho de 2022.



t

WBNDBL

W R C BEZERRA - EPP
CNP.1 N" l().4()1.351/0001-6H

INSCRIÇÀO ESTADUAL N" 12.307.9Ü7-y
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N" 011014391-64

A

PREFEI l URA MUNICIPAL I>E BURTUCUPU/MA.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0205001/2022

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO

DATA E HORÁRIO: 03/06/2022 ÀS 09:00 (NOVE HORAS).
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÕES DE MATERIALS
PERMANENTES E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BURITICUPU - MA.

A ciripicsa W R C‘ BEZERRA - EPP, com sede na cidade de Itapecuiii Miiini, Mai^anluâo, localizada e situada na Rua Coronel Calào, n" 399, bairro Centro, cidade de Itapecuru
Mirim. Maranhão. CHP n" 65.4S5-00Ü. inscrição no CNPJ/CPF sob n.“ lü.401.351 000I-6S, Fone/Fax; (98) 98866-3331 e-inail: wendeircbfííjholmail.com. participunle do PRFiGÀO
HLHTRÔNICO N" 028/2022. Apresento e submeto à apreciação desta comissão de licitação, nossa proposta de preços, cujo objeto é o REGISTRO DF. PREÇOS PAR.A
EVEMUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENIES E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE BURITICUPL - MA.

DADOS DA EMPRESA

RAZAÜ SOC IAL: W R C BEZERR/\ - EPP
CMM: I0.4(n..35I/fl0l)l-6S í. KSTADUAI..: 12.307.907-9 I.MIMCIPAL: 011014391-64

ENDEREÇO: RUA CORONEL CAT.ÃO, N" 399
BAIRRO: CEM RO O n *0CIDADE: ITAPECURU .MIREM

o ●'
P.C7CEP: 65.485-000 E-.MAll.: WENDELRCBCííHOTMAIL.COM

CONTA BANCÁRl.A DA LICITANTE: CONTA CORRENTE N" 12.390-0BANC<J DA I.IC n ANTE: BANCO DO BRADESCO S.A, CNPJ N» 60.746.948/0999-09
N. DA ACÍENCIA: 781
REPRESEM AN I E: WKNDEL RICARDO COSTA BEZERRA / RG N" 256390720030-GK.lUSPC/MA / CPF N" 013.932.473-93 rKI.EEONK: (98) 98866-3331

Ô?O

>hO
o
ho
ro

(OKONl.L r.M.ÀO <'liNTRC) / (T.l’N'’fo.4H.'i-0U0 ITAPIvClRl -MIRI.M .M.ARAMIÀO
I .-MAl! : t-i»ii'livhuí bulniail.^oin ('ONTA'l O íV.Hi Í46UI'' | Ví I



ELETRÜ
WBMDEL

W R C BEZERRA - E PP
CNPJN" I0.4Ü1.35I/0001-68

INSCRIÇÃO ESTADUAL N" 12.307.907-9

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N“ 01 1014391-64

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
PLANILHA

COTA EXCLUSIVA - Em ntcndimento ao disposto no artigo 48,1. da Lei Federal n" 123/2006 com redação dada pela Lei Complejnciilar n" 147. de 07 de agosto de 2014 c alterações
posteriores, iodos os itens cujo valor total seja de ate RJ 80.000.00 (Oitenta mil reais), serào destinados e.xclusivamcnlc à participação de MICROHMPRhISAS  - MH e EMPRHS.AS DE

PEQUENO PORTE-HPP.

MARCA/

FABRICANTE
ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS UNID. MODELO QUANT. V. UNIT. V. T01 Aí.

(icladcira de uso doméstico, especificação: geladeira de uso doméstico frostfree 4101 -

linha branca. Capacidade total de armazenamento: 4101. Capacidade liq. Congelador:

1001. Capacidade liq. Refiigerador: 3101 capacidade total bruta: 4001. Capacidade

bruta congelador: 1001. Capacidade bruta refrigerador: 30041. Tensão: 220v.

l-requcncia: 60 hz. ("onsumo médio: 58,1 kwh iiic.s (22Üv). C'oi-: branco. Dimensões

aproximadas: 186.5x70.2x73.3cm (axlxp). Peso aproximado: 84.5kg

4 Unidade ELECTROLUX R$ 3.300,00ELECTROLUX 20 R.S 66.000.00

Freczer horizontal, capacidade 519 litros, 2 portas, com função de congelador c extra-

iVio, com dobradiça balanceada, gabinete com pintura elctroslática a pó, com alta
resistência à corrosão.

5 Unidade RJ 3.245.00 RS 64.900.00CÔNSUL CHB53EB 20

ji; 33 "O
C  'o ●

P CD

n
Vh

do>
o
ho
ro

(.'OKONl-.Lr.MÀo ciiNiRo /( i PN'’6s.4s.'-nan iiAriK t Ri.-MiRi.\i ,\i.\kamiAo
l -M\ll : homiiiilcciin < ONIAlOAlSl UM-|S>I I



WBNDEL

W R C BEZERRA - EPP
CNPJN'’ 10.401.351/00Ü1-68

INSCRlCÃO ESTADUAL N” 12.307.907-9

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N" 011014391-64

Cadeira giralória sem braço especificação; lipo secretária. Assento e encosto em

resina tcrmoplástica, polipropileno, ambos com curvatura anatômica, lixados por

meio dc parafusos auto alan'achanles invisíveis. Assento medindo 395 mm x 410 mm,

encosto medindo 410 mm x 245 min. Espessura mínima 5 mm estrutura formada por

dois pares dc tubo oblongo medindo 20 mm x 48 mm  c espessura de l,5mm. Base do

assento c interligação ao encosto cm tubo 20 mm x 20 mm com curvatura ergonômica

para acoinodaçào, duas barras horizontais para sustentação sob o assento em tubo 5/8.

Uma barra horizontal dc reforço em tudo oblongo medindo 16 mm x 30 mm com

espessura de 1.5 mm fixada entre uma das colunas que liga a base do assento aos pés.

braços em tubo de aço com acabamento em polipropileno na mesma cor do

assento/encüstü, base giratória com rcgulagem de altura á gás. rodízios de nylon de

duplo giro. Cor a/.ul. Garantia de 12 meses.

Unidade BEST C-200 190 RS 295,00 RS 56.050,006

Refrigerador 240 litros branco 220v 1 porta com degelo prático,

aima/eiiagem lotai (I) 240 liiros; consumo (kwb) 23,7 tensão / voltagem - 1 lOv - 22üv

capacidade de aimazenagem do free/er íl) 26 litros cor branco. Garantia 12 meses

Capacidade de

Unidade ESMALTEC ROC-31 30 RS 2.100,00 RS 63.000,008

VALOR GLOBAL R$ 249.950,00

~n -D

O V.\L()K (ÍLOBAL de NOSvSA PROPOS I A: c de RS 249.950.00 (duzentos c quarenta e nove mil novecentos c cinquenta reais):

NOSSA PR()POST.\ É VÁLIDA: por 60 (sessenta) dias. a contar da data de sua aprcseiitaçào;

LOCAL DE EN'l REGA: Conforme o Tenno dc Referência (Anexo do Edital):

PRAZO DE ENTRF.G.A; Conforme o Termo dc Referência (Anexo do Edital);

nECL.AR-ACÂO DE COMPOSIÇÃO 1)E PHF.COS; Declaro para os dc\'idos lins que nos pieços ofertados, já se encontram inclusos iodos os custos dircio.s e indiretos, encargos,

tributos, iranspoiLc, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas c prcvidcncíárias c outros necessários ao cumprimento integral do objeto dcsie Pregão,

DECLARAÇÃO DE SUJEICÀO ÀS CONDIÇÕES EST.ABELECIDAS NO EDIT.AL: Declaro para os devidos fins que concordamos com os termos c regras cditalicias prevista

no edital do Pregão c seus anexos, e outros iiece.ssários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.

-  ;
U'

P CO

-jg
C5
so

CORONI.LC.M Àn N'‘.W9 CIvNTKO / CI-.P N" 6S,4SS-(K)() 1 rAfliri Rt - MIRIM M\RAM!/\n
( f)N I A !0 (i),Si 9XSW)-v'Mi -M \li : u rrmi



W R C BEZERRA - EPP
CNP.IN" 10.401.351/0001-6K

INSC:RIÇÃ() estadual N" 12.307.907-0
INSCRIÇÃO .MUNICIPAL N" 011014391-64

PARA MNS DE ASSINA ITJRA DA ATA DE REGISTRO. BEM COMO DE FUTUROS CONTRATOS: da presente licitação, indicamos para esse fim o Sr. Wendel Ricardo
Costa Bc/erra, Carteira de identidade n'^ 256390720030-GH.IUSPC/MA. CPF 013.932.473-93, Administrador. Proprietário, residente na cidade de Itapeciirii Mirim. Estado do

Maranhão, como responsável legal desta empresa;

DECLARAÇÃO: Declaramos que não somos empresa dc "(achada” e que pos.suímos instalações, estrutura administrativa e operacional compatível para fornecimento do objeto.

Itapccuru Mirim / MA, 09 dc .lunho dc 2022.

Assinado de forma digital por
WENDEL RICARDO COSTA
BEZERRA;01393247393
Dados: 2022.06.09 15:16:32 -03W

WENDEL RICARDO
COSTA
BEZERRA:01393247393
Wendel Ricardo Costa Be/.erra / Proprietário
(CPF 013.932.473-93 e RG n" 256390720030 /GEJUSPC MA)
WRCBEZERRA /CNPJn" 10.401.351/000!-68

::o ~n -D
C Crt 3 .cr

P CO
c
02

^ &

^o

( (»KONI-.L C.M.Àn CivNI KO /ri.l'N"ío.4S,-^-000 ITAPlíí t'Kt -MIKIM MAKAMIAO
I -M Ml ● vvv-ini.'hrlV(/linim;iil cam ( ON I A lOíySi t4íM-|ss| gsSAA-'


